DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/10/2024 | Edição: 190 | Seção: 3 | Página: 212

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins

EDITAL DE 30 DE SETEMBRO DE 2024

ESULTADO FINAL DO EDITAL DOAÇÃO Nº 3/2024

O Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins - CNPJ nº 05.789.902/0001-72, por meio da

Secretaria de Administração e Orçamento, TORNA PÚBLICO o resultado final do Edital Doação nº 03/2024,

conforme decisão do senhor Diretor-Geral deste Regional contida no Processo nº 0002563-

95.2022.6.27.8000, como segue: Vencedor Lote 1: Centro de Integração à Cultura, Esporte e Habitação de

Planaltina - DF (CICEP) - CNPJ nº 06.965.507/0001-66.

TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

01/10/2024, 07:57 edital de 30 de setembro de 2024 - edital de 30 de setembro de 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-30-de-setembro-de-2024-587410783 1/1